Администрации Нытвенского городского округа Пермского краяУПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОИ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
27.09.2023

№ 63
г. Нытва

О присвоении спортивных
разрядов ‹

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единойвсероссийской спортивной классификации», Постановления администрацииНытвенского городского округа от 13 октября 2020 года № 326 «Обутверждении Административного регламента предоставлениямуниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов в областифизической культуры и спорта в порядке, установленном положениемо Единой всероссийской спортивной классификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

по спортивному туризму — Кочергину Константину Евгеньевичу, 2011
г.р. спортсмену МАОУ ДО ДЮСШ «Лидер»
г. Нытва

{:
„

7

/ ‚
.И.о. начальника УправлениЯ ;

по социальной политике? '
,

,
!

А.В. Решетникова